

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Santana da Boa Vista

Setor de Compras

Registro de Preços Eletrônico - 048/2021

A. DONIZETE DA SILVA - Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 06.164.562/0001-57 - Endereço: Avenida Lisete Coelho Lourenço - CEP: 14407020 - UF: SP - Município: - Telefone: (16) 3704-8444

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0045	FORRO PVC, BRANCO	pvc	INFIBRA	2.000 M²	R\$ 28,85	57.700,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 57.700,00	

ALDEMO BRIAO BARBOSA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 22.753.088/0001-55 - Endereço: br 392 - CEP: 96590000 - UF: RS - Município: - Telefone: (53) 3258-1265

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0044	PARAFUSO PARA TELHA 110 MM	parafuso telheiro 110 mm	Pietrobon	5.000 UN	R\$ 1,15	5.750,00
0050	CIMENTO COLA, AC1, COM 20 KG	Cimento cola Ac1 sc 20 kg	Dagoberto Barcelos	5.000 SCO	R\$ 12,93	64.650,00
0061	BARRA DE FERRO 4,2 MM	Barra de ferro 4.2 mm - 12 metros	Arcelor Mittal	1.000 BAR	R\$ 27,95	27.950,00
0062	CIMENTO 50 KG	Cimento saca 50 kg	Pozosul	1.000 SCO	R\$ 36,00	36.000,00
0063	CAL HIDRATADA, COM 20 KG	Cal hidratada sc 20 kg	Dagoberto Barcelos	1.000 SCO	R\$ 13,23	13.230,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 147.580,00	

C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 42.152.392/0001-54 - Endereço: Rua Marechal Floriano - CEP: 99700236 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 99276-1916

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	FIO DE NYLON PARA ROÇADEIRAS, ROLO COM APROXIMADAMENTE 230 M, ESPESSURA 3 MM.	NAGANO	NAGANO	50 RL	R\$ 159,25	7.962,50
0066	ELETRODOS 4 MM	UNIWELD	UNIWELD	500 KG	R\$ 29,09	14.545,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 22.507,50	

CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 19.434.150/0001-31 - Endereço: AV PRIMEIRO DE MAIO - CEP: 95670000 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 3295-6400

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0021	DESINGRIPANTE, SPRAY, 300 ML	5370027	Ferfatto	100 LT	R\$ 8,90	890,00
0051	REJUNTE BRANCO	19	Colafix	5.000 KG	R\$ 5,58	27.900,00
0059	ESPAÇADOR DE PISO 2 MM	102.20.0100.04	Nivela Certo	5.000 PC	R\$ 4,40	22.000,00
0060	ESPAÇADOR DE PISO 4 MM	102.40.0100.04	Nivela Certo	5.000 PC	R\$ 4,30	21.500,00
0065	ELETRODOS 2,5 MM	169292	Heavy Duty	500 KG	R\$ 25,90	12.950,00
0067	JOGO COM 12 PÇS DE CHAVE COMBINADA – BOCA E ESTRELA	6034	Brasfort	20 UN	R\$ 181,42	3.628,40
0073	ARAME LISO FIO 12	1022	Morlan	100 KG	R\$ 25,35	2.535,00
0074	TORQUES DE ARMADOR 10"	F45.01	Famastil	30 UN	R\$ 33,00	990,00
0075	ALICATE 8"	GYAL6000	Hammer	30 UN	R\$ 31,00	930,00
0077	COLHER PEDREIRO EM AÇO, CABO DE MADEIRA, 7"	8307	Brasfort	50 UN	R\$ 11,10	555,00
0079	PÁ DE CONCHA QUADRADA, CABO DE MADEIRA	101721/101137	Ferfatto	30 UN	R\$ 35,80	1.074,00
0083	MARTELO DE UNHA, 27 CM, CABO MADEIRA	F30.33	Famastil	30 UN	R\$ 34,00	1.020,00
0084	MANGUEIRA JARDIM, COLORIDA, DE ½	7.171	Ferfatto	500 M	R\$ 4,42	2.210,00
0085	MANGUEIRA DE NÍVEL 5/15 X 1,5 MM	7.001	Ferfatto	500 M	R\$ 3,50	1.750,00
0086	FECHADURA INTERNA	03002.0811.18	Soprano	50 UN	R\$ 44,00	2.200,00
0087	FECHADURA EXTERNA	03001.0711.01	Soprano	50 UN	R\$ 50,00	2.500,00
0091	CADEADO 20 MM	7	Stam	50 UN	R\$ 11,00	550,00
0092	PLUG MACHO, 10 A	14010PCT	Ilumi	500 UN	R\$ 5,05	2.525,00
0093	PLUG FÊMEA, 10 A	1431PCT	Ilumi	500 UN	R\$ 7,30	3.650,00

Página 1 de 3



0096	VEDA TELHA, MÍNIMO 200 GR.	LI05000007	M.Prime	50 UN	R\$ 17,90	895,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 112.252,40	

DEBORAH RAGAGNIN VEECK - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 19.943.087/0001-69 - Endereço: Rua Benjamin Constant - CEP: 96570000 - UF: RS - Município: - Telefone: (55) 3281-1329

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0015	TAMPÃO PVC LISO ¾	-	Tubezan	300 UN	R\$ 1,00	300,00
0016	TAMPÃO PVC ROSCA EXTERNA ½	-	Tubezan	300 UN	R\$ 0,75	225,00
0017	TAMPÃO PVC ROSCA EXTERNA ¾	-	Tubezan	300 UN	R\$ 0,85	255,00
0031	LUVA PVC LISA ½	-	Tubezan	1.000 UN	R\$ 0,72	720,00
0032	LUVA PVC LISA ¾	-	Tubezan	1.000 UN	R\$ 0,93	930,00
0034	JOELHO PVC LR ¾	-	Tubezan	1.000 UN	R\$ 2,88	2.880,00
0035	T LISO PVC 3/4	-	Tubezan	1.000 UN	R\$ 1,73	1.730,00
0036	TUBO PVC, MARROM, DE ½"	-	Tubezan	2.000 BAR	R\$ 21,34	42.680,00
0037	TUBO PVC, MARROM, DE ¾"	-	Tubezan	2.000 BAR	R\$ 25,90	51.800,00
0038	JOELHO PVC LR 20 MM	-	Tubezan	1.000 UN	R\$ 2,25	2.250,00
0039	JOELHO PVC LISO 20 MM	-	Tubezan	1.000 UN	R\$ 0,90	900,00
0040	JOELHO 40 MM PARA ESGOTO	-	Tubezan	1.000 UN	R\$ 1,10	1.100,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 105.770,00	

Elite Materiais de Construção Ltda - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 07.250.898/0001-03 - Endereço: RUA JOAQUIM SILVEIRA - CEP: 91060320 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3209-8610

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	LÂMINA PARA ARCO DE SERRA DE FERRO	ferro	NICHOLSON	20 UN	R\$ 7,95	159,00
0005	TRENA 20 METROS	20M	MISTER	20 UN	R\$ 30,10	602,00
0009	BUCHA 6 MM	6MM	SFOR	5.000 UN	R\$ 0,10	500,00
0010	BUCHA 8 MM	8MM	SFOR	5.000 UN	R\$ 0,13	650,00
0023	FACÃO PARA ROÇADEIRA STILL 220	FACAO 220	STILL	50 UN	R\$ 26,59	1.329,50
0024	VELA PARA ROÇADEIRA STILL 220	VELA 220	STILL	50 UN	R\$ 24,29	1.214,50
0027	DOSADOR DE GASOLINA PARA ROÇADEIRA	DOSADOR	STILL	100 UN	R\$ 23,18	2.318,00
0030	REDUÇÃO PVC DE ¾ PARA ½	¾ para 1/2	MULTILIT	1.000 UN	R\$ 1,90	1.900,00
0033	JOELHO PVC ¾	PVC ¾	MULTILIT	1.000 UN	R\$ 0,50	500,00
0041	PORTA INTERNA, FERRADA, C/MARCO-GUARNIÇÃO, 0,80 X 2,10 M	0,80 x 2,10 m	JORDÃO	100 UN	R\$ 308,75	30.875,00
0043	PIA INOX PARA COZINHA 1,20 M	1,20 m	GHEL PLUS	20 UN	R\$ 248,33	4.966,60
0046	PARAFUSO PARA FIXA FORRO DE PVC	PVC	CISER	10.000 UN	R\$ 0,13	1.300,00
0052	REJUNTE CINZA CLARO	CINZA	CERAMFIX	5.000 KG	R\$ 6,00	30.000,00
0053	REJUNTE CINZA CHUMBO	CINZA CHUMBO	CERAMFIX	5.000 KG	R\$ 6,00	30.000,00
0056	PISO PEI 3 CINZA OU MESCLADO DE CINZA	PEI 3 cinza	CEJATEL	5.000 M²	R\$ 28,90	144.500,00
0057	PISO PEI 3 BRANCO	PEI 3 BRANCO	CEJATEL	5.000 M²	R\$ 29,57	147.850,00
0058	PISO PEI 5 CINZA OU MESCLADO DE CINZA	PEI 5 cinza	CEJATEL	5.000 M²	R\$ 27,87	139.350,00
0064	BARRA PARA BANHEIRO CADEIRANTE (PNE), 80 CM	(PNE), 80 cm	LIEGE	50 UN	R\$ 94,18	4.709,00
0078	PÁ DE CORTE RETA, CABO DE MADEIRA.	RETA	PARABONI	30 UN	R\$ 55,74	1.672,20
0080	PÁ DE ÇONCHA COM BICO, CABO DE MADEIRA	COM BICO	PARABONI	30 UN	R\$ 35,34	1.060,20
0082	ENXADA MOCHA, 2.0, COM CABO DE MADEIRA	mocha, 2.0,	PARABONI	30 UN	R\$ 41,22	1.236,60
0088	CILINDRO FECHADURA	Fechadura	SOPRANO	100 UN	R\$ 25,00	2.500,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 549.192,60	

LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 26.950.671/0001-07 - Endereço: Rua Peru - CEP: 98410000 - UF: RS - Município: - Telefone: (55) 3739-1043

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	TRENA 5 METROS	8021	FERTAK	20 UN	R\$ 13,50	270,00
0019	TORNEIRA PRETA JARDIM	118	SOCEL	100 UN	R\$ 2,85	285,00
0026	AVENTAL PARA SOLDADOR DE RASPA	AV-9060CE	ZANEL	50 UN	R\$ 30,22	1.511,00
0076	ALICATE DE PRESSÃO 10"	1012	FERTAK	30 UN	R\$ 34,95	1.048,50



0089	CADEADO 50 MM	GCC200007	GOLD	50 UN	R\$ 33,75	1.687,50
0090	CADEADO, 40 MM	GCC200005	GOLD	50 UN	R\$ 23,46	1.173,00
0094	PICARETA DE PONTA E PÁ LARGA, COM CABO DE MADEIRA.	TENACE	TENACE	30 UN	R\$ 80,30	2.409,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 8.384,00

Maria eliza da silva - Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 41.304.524/0001-53 - Endereço: Rua Francisco Evangelista - CEP: 88095665 - UF: SC - Município: - Telefone: (48) 99136-4841

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	APARELHO DE SOLDA INVERSOR, MÍNIMO 140 A, BIVOLT OU 220 V	tork	tork	10 UN	R\$ 900,00	9.000,00
0007	ARAME DE ATILHO GALVANIZADO FIO 14	gerdau	gerdau	500 KG	R\$ 25,75	12.875,00
0008	ARAME DE PONTO GALVANIZADO FIO 18	gerdau	gerdau	500 KG	R\$ 30,25	15.125,00
0011	PARAFUSO PHILIPS PARA BUCHA 6 MM	ciser	ciser	5.000 UN	R\$ 0,25	1.250,00
0012	PARAFUSO PHILIPS PARA BUCHA 8 MM	ciser	ciser	5.000 UN	R\$ 0,30	1.500,00
0013	LIXA PARA FERRO G80, FOLHA DE 225 X 275 MM	norton	norton	1.000 FLH	R\$ 3,00	3.000,00
0018	TORNEIRA ELÉTRICA 3 TEMPERATURAS, 220 V/5500W	Lorenzetti	Lorenzetti	20 UN	R\$ 96,75	1.935,00
0022	LIXADEIRA ESMILHADEIRA ROTATIVA, 220V, MÍNIMO 650 W	britania	britania	15 UN	R\$ 397,50	5.962,50
0028	CARBURADOR PARA ROÇADEIRA STILL 220	Itecê	Itecê	100 UN	R\$ 199,15	19.915,00
0029	CARBURADOR PARA MOTOSERRA STILL 210	Mammut	Mammut	100 UN	R\$ 151,50	15.150,00
0095	PLAINA ELÉTRICA, MÍNIMO 700 WATTS, 220 VOLTS	Mondial FPL02	Mondial FPL02	20 UN	R\$ 667,94	13.358,80
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 99.071,30

Sentinela do Vale Comercial Eireli - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 29.843.035/0001-74 - Endereço: RUA FRITZ SPERNAU - CEP: 89.055-200 - UF: SC - Município: - Telefone: (47) 3232-1221

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	MARRETA 1 KG	TENACE	TENACE	20 UN	R\$ 37,50	750,00
0014	TAMPÃO PVC LISO ½	plastilit	plastilit	300 UN	R\$ 0,60	180,00
0020	BROCA PARA CONCRETO 10 MM, DE 33 CM	rocast	rocast	100 UN	R\$ 30,20	3.020,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 3.950,00

Valor Total: R\$ 1.106.407,80

